
 

Poz. 14 

 

UCHWAŁA NR 14/2019 

RADY WYDZIAŁU POLONISTYKI UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 19 lutego 2019 r. 

w sprawie powołania Zespołu Rady Wydziału ds. postępowania o nadanie 

dr. hab. Przemysławowi Gębalowi, prof. ucz., 

tytułu naukowego profesora w dziedzinie nauk humanistycznych 

 

 

Na podstawie § 20 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia   

19 stycznia 2018 r. (Dz.U. z 2018 r. poz. 261), w związku z art. 179 ust. 1 Ustawy z 

dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Polonistyki powołuje Zespół Rady Wydziału ds. postępowania o 

nadanie tytułu profesora dr. hab. Przemysławowi Gębalowi w następującym składzie: 

1. Prof. dr. hab. Wojciech Dudzik - przewodniczący  

2. Prof. dr. hab. Mirosław Bańko  

3. Prof. dr. hab. Romuald Huszcza  

4. Prof. dr. hab. Jadwiga Linde-Usiekniewicz  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Dziekan Wydziału Polonistyki: Z. Greń 

 

        


